

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

UKH Invest ApS

Schrumsvej 4
5700 Svendborg

CVR NR 37 54 06 92

Årsrapport for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28/11 2020.



Dirigent
Ulrik Kenneth Holm



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE:

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Noter til årsrapporten	10

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: UKH Invest ApS
Schrumsvej 4
5700 Svendborg

CVR-nr. 37 54 06 92

Hjemstedskommune: Svendborg Kommune

DIREKTION: Ulrik Kenneth Holm

REGNSKABSPERIODE: 1. juli - 30. juni

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg, administration af fast ejendom, formueinvestering og hermed beslægtet virksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på 671.166 kr. Selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på 38.329.115 kr., og en egenkapital på 1.411.230 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSPERIODENS AFSLUTNING

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019/20

Note	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
BRUTTORESULTAT	3.222.901	2.629.700
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver	-1.331.930	-1.127.865
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	1.890.971	1.501.835
1 Finansielle udgifter	-1.030.502	-764.848
RESULTAT FØR SKAT	860.469	736.987
2 Skat af årets resultat	-189.303	240.331
ÅRETS RESULTAT	671.166	977.318
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	671.166	977.318
	671.166	977.318

BALANCE PR. 30. JUNI 2020AKTIVER

Note	<u>2019/20</u> Kr.	<u>2018/19</u> Kr.
3 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Grunde og bygninger	29.079.738	29.333.848
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>7.651.470</u>	<u>7.024.445</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>36.731.208</u>	<u>36.358.293</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende selskabsskat	320.188	424.243
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>599.384</u>
TILGODEHAVENDER I ALT	<u>320.188</u>	<u>1.023.627</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>1.277.720</u>	<u>1.926.732</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.597.908</u>	<u>2.950.359</u>
AKTIVER I ALT	<u>38.329.115</u>	<u>39.308.652</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020PASSIVER

Note	<u>2019/20</u> Kr.	<u>2018/19</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	1.361.230	690.064
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.411.230</u>	<u>740.064</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	<u>1.338.301</u>	<u>1.021.337</u>
6 LANGFRISTET GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Realkreditinstitutter	4.631.874	9.388.896
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>29.641.086</u>	<u>25.454.500</u>
LANGFRISTET GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>34.272.960</u>	<u>34.843.396</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristet gæld	1.233.000	2.477.000
Anden gæld	<u>73.625</u>	<u>226.855</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.306.625</u>	<u>2.703.855</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>35.579.585</u>	<u>37.547.251</u>
PASSIVER I ALT	<u>38.329.115</u>	<u>39.308.652</u>
7 Eventualforpligtelser		
8 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	<u>2019/20</u> Kr.	<u>2018/19</u> Kr.
1. FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renter tilknyttede virksomheder	601.661	526.892
Renter i øvrigt	428.841	237.956
	<u>1.030.502</u>	<u>764.848</u>
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Skat af årets resultat	-127.660	-192.528
Regulering skat tidligere år	0	-402.468
Regulering udskudt skat	316.964	354.665
	<u>189.303</u>	<u>-240.331</u>
3. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	29.965.351	8.527.662
Afgang	0	-150.000
Tilgang	0	1.824.845
Kostpris ultimo	<u>29.965.351</u>	<u>10.202.507</u>
Af- og nedskrivninger, primo	631.503	1.503.217
Afgang	0	-30.000
Årets af- og nedskrivninger	254.110	1.077.820
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>885.613</u>	<u>2.551.037</u>
Materielle anlægsaktiveri alt	<u>29.079.738</u>	<u>7.651.470</u>
	<u>2019/20</u> Kr.	<u>2018/19</u> Kr.
4. VIRKSOMHEDSKAPITAL		
Saldo primo	50.000	50.000
5. OVERFØRT RESULTAT		
Saldo primo	690.064	-287.254
Året tilgang	671.166	977.318
	<u>1.361.230</u>	<u>690.064</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

6. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER

	Restgæld Ultimo	Forfald inden for 1 år	Forfald efter 5 år
Realkreditinstitutter	4.864.874	233.000	3.698.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>30.641.086</u>	<u>1.000.000</u>	<u>25.641.086</u>
	<u>35.505.960</u>	<u>1.233.000</u>	<u>29.339.786</u>

7. EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. SIKKERHEDSSTILLELSER OG PANTSÆTNINGER

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Kredit Realkreditaktieselskab er deponeret ejerpantebrev på 10.805 t.kr. med pant i matr. nr. 11s, Rynkeby By, Ringe, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 29.080 t.kr.